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EHR—FLTNDT=0., S5 HFEIBDIE AN AEETT

SSH [ Telnet b5 71y ADEF27HRETORILTT, SCP TH SSH AMfEASNET, SSH /A—a 1
BLU 2 Y R—rSFET

TXaT YUk LAY (SSL)IZKY., TRTD HTTPS bS04I MRESbLEh b= . RAYFDT S5 IHFR—
ADEE GUI [ZREICTIERTEET,

RADIUS SBEEE KU THIT425  MD5 7vyira, 7Rk VLAN, JEEREE VLAN, BE—/EHARR N E—RFE LY
B—/EHtyiay,

BEFEIN—R D 802.1X &4 F3v9 VLAN ElY B TEHR—ALET,

Web R—REBEEE, Web TS50 HEFERLIzRYET—0 PRIV 3y aVbA—)LERRAL TINARELUF R
L—T429 DRATLIZRELET,

FYRT—OEENERENSRET H X2 T AH=XLTT, Bridge Protocol Data Unit(BPDU) Guard A%
AR —bA BPDU AvtE—CERETHE, TOR—MEI vy T IoEhET, ThizkY, BoTHRAY
I—TWFELLENEKSIILET,

FYRT—HBEBEDHEATICRENI YD T/ISA R STP JL—k /—FIZE5TEERHLELET,

IP 7ELZMREERD DHCP Ayt—o%0, FHLAGVNEIZEBTELZNAF—T( M5D DHCP 4y
T—UEIAVAMBLTIRELES  CNISEY, FELT /NS RH DHCP H—/ELTRD B DERF L TE
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R—FTIP Y—R A—FBEMEIBE, /T IbDY—R IP FEL RO IR E SN TLVELA, DHCP RX—
ES T LBMICEBENTOETNIE RAFFR—ADRIELT IP /37 IbET/LARBLTRELET,
SHIZEY.IP PRLR RT—D40 5 &MIELET,

RAYF L. BETZIEBIRO%E IPIMAC /RA2 T T BELMEE Y. ARP /4y cADEET7RLREFBE TR
LADBFR—HBDIZEIZ. ARP Ry ybER—bOEELET , ChIZkY. FRIBREEZHLELET,
LEEDOHEE(DHCP RX—EV Y [ IP Y—R H—F, BLKUF A1 F399 ARP A2 RRY30) hGEEEL T, Rk
J—912811% DoS WEBERHLELET , TOHR. Ry T—IDAAEARLELET,
ZAYFNEBIS Ty ETOMIIN bS50 0EFDEICBEBRLAKRERICZEL. REBTEDLSITLET.

RAAVF EDBBET—B(RRT—K, F—1HE) X aTFICEBTEANZRALTY , COF—EEMDT/INAR
IZAAL. BERELRELET ., TL—> THERMNEL B S EADBBET —22RTTH=ODTIERIE
M A—YPHRELETIER LALELVI—F DT IERARITR->TIRBESNET,

TSA4R—hk VLAN [FRAYF R—rREDEF 1T LREEMEZRBELES, ChiZ&Y, a—F At 1—HF Dk
STV ERR—EVT G HILEMIETEFE T EROTYTIoOEYR—ILET,

R—hADEET MAC 7RLREAYYL, 2EFEH MAC TRLRADHZEFIRT HHEETT

RADIUS & U TACACS REFEHR—bo R YFIE 51T RELTEIELET

RADIUS 7HYY T T #RER AT 5L . Y—ERDBBHS LR TEIZ, £yiarhcEALEYY—X (B
B Sk, SAMEE) DBERT T—HERETEET,

TO—FFr X, TILFFr R BLURMOI=Fr R,
H—E RIHE (DoS) HEZEMHLELETS,
LRI, 7. BEU 15 DIERLAIL,

8K 2,000 TV R)EHR—K,

FEIETHE KUVIESE MAC, VLAN ID F1=[E IP 7RL R, FRRaJL, iR—k, DSCP/IP FL T2 &, TCP/User
Datagram Protocol (UDP) #/{E Tt H & UFEER—k. 802.1p T5A4A )T 1. A1—H vk 217, Internet Control
Message Protocol (ICMP) 784k, Internet Group Management Protocol IGMP) /34y, TCP 254 (Z&D
WRFRyTE =z IEL—HElRR.

BN —Z D ACL ZHHR—k,

N—K17 ¥21—8 &

HERBESIUMESHFOEY (WRR)

R—k R—2Z,802.1p VLAN FS5A# T4 R—X IPV4/v6 IP FL ST RXIToS/IDSCP R—X . DiffServ, 548
BLUVEY—FY ACL, EEEN 1= QoS

DiffServ 3—FK R4+ (DSCP) L UH—E R U5 (802.1p/CoS) [TE DV =Fa1—F|YHT

AARYG— HhYz—EVT | ELVAAL—F avbA—)L, VLAN Bfi, R—r B, 8LUVTE— A—2Z,
J'0—/3)L TCP A R#ZE&R/NRICHIZ <Y, BiIELI=Y TSI, TCP $BEEEE# 7 LTI X LAKETY,

IEEE 802.3 10BASE-T 4 —H 3wk, IEEE 802.3u 100BASE-TX 77 Ak /—H vk, IEEE 802.3ab
1000BASE-T FHEwk 4 —4 3wk, IEEE 802.3ad Link Aggregation Control Protocol (LACP) . IEEE 802.3z
FHEYE A—H 2wk, IEEE 802.3x 7O—#l{fl, IEEE 802.3 ad LACP. IEEE 802.1D(STP, GARP. £&U
GVRP). IEEE 802.1Q/p VLAN, IEEE 802.1w Rapid STP. IEEE 802.1s Multiple STP. IEEE 802.1X ;k—k 7
2t RFREE. IEEE 802.3af, IEEE 802.3at. RFC 768, RFC 783, RFC 791, RFC 792, RFC 793, RFC 813,
RFC 879, RFC 896, RFC 826, RFC 854, RFC 855, RFC 856. RFC 858, RFC 894, RFC 919, RFC 922,
RFC 920, RFC 950, RFC 951, RFC 1042, RFC 1071, RFC 1123, RFC 1141, RFC 1155, RFC 1157, RFC
1350, RFC 1533, RFC 1541, RFC 1542, RFC 1624, RFC 1700, RFC 1867, RFC 2030. RFC 2616, RFC
2131, RFC 2132, RFC 3164, RFC 3411, RFC 3412, RFC 3413, RFC 3414, RFC 3415, RFC 2576, RFC
4330. RFC 1213, RFC 1215, RFC 1286. RFC 1442, RFC 1451, RFC 1493, RFC 1573, RFC 1643, RFC
1757, RFC 1907, RFC 2011, RFC 2012, RFC 2013, RFC 2233, RFC 2618, RFC 2665. RFC 2666, RFC
2674, RFC 2737, RFC 2819, RFC 2863, RFC 1157, RFC 1493, RFC 1215, RFC 3416

IPv6 7R Rk E—K IPv6 over Ethernet 727 JL IPV6/IPv4 R&v%

IPV6 A IN—EKUIL—2EFR (ND) . IPv6 RT—kL R PELABE#ERE. /3R MTU T4RXH/31)
Duplicate Address Detection (DAD) ICMPv6

ISATAP bR ILEYR—EF S IPV6 over IPv4 RyhT—4

USGV6 H& U IPv6 I—)LK DT DRE

IN—R 7 TD IPv6 /7y b DEFEIBELT 1+
N—FIL7RD IPv6 /M ybD ROy TEIEL—MIR
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DHCPv6 i—F

FAN— INAUR F—T I (RR—E VT ELVEHHATUR))
RAIN— AR BEEFIVY

IPV6 R ILFFv R+ b BERREFIZOHERE

Web/SSL. Telnet #—/Y/SSH. Ping. Traceroute. SNTP, TFTP. SNMP. RADIUS, Syslog. DNS 9547~
k. DHCP 95472k, DHCP B#E% 5. IPv6 DHCP !JL—, TACACS
RFC 4443 (RFC 2463 M ##) :ICMPv6

RFC 4291 (RFC 3513 M ###) :IPv6 7KL R 7—FT9F%

RFC 4291:IP /8A—23> 6 PRLYL VY 7—XTHF%
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RFC 4861 (RFC 2461 D% #) : IPv6 DR A /\—iF%K
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B VRTL B aiR—R YRTL AVTFUR BLUVEZRYUTEYR—ILET,

v HR—bD#HS SNMP /3—23> 1, 2c, KU 3 &, SNMP /3—23Y 3 A—HAR—R #¥al)F4 ET
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CISCOSB-bridgemibobjects-MIB
CISCOSB-bonjour-MIB
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CISCOSB-wrandomtaildrop-MIB
CISCOSB-traceroute-MIB
CISCOSB-telnet-MIB
CISCOSB-stormctrl-MIB
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CISCOSB-mcmngr-MIB
CISCOSB-mng-MIB
CISCOSB-physdescription-MIB
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CISCOSB-rmon-MIB
CISCOSB-rs232-MIB
CISCOSB-SecuritySuite-MIB
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CISCOSB-banner-MIB
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CISCOSB-eee-MIB
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CISCO-SMI-MIB
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CISCOSB-EVENTS-MIB
CISCOSB-sysmng-MIB
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CISCO-VTP-MIB
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o 7yFTL—RIFarvy—IiL R—rhbEETARE
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$H% VLAN B oD bS5T7499% 1 DDIR—KIZS—) 25 L, 2D —9 7FHS54HE1=[ RMON TO—J%{&
ALTHAOHTEES . BA 8 EDY—X VLAN & 1 DDIRER—MIZS—YL T TEHIENTEET,

DHCP A7 aviz&y ., —FTHIERA R (DHCP —/\) Ao, IP 7RL R BEIERE (A2 74¥alb—iay
T7ANDFEHYO—FEFIA) . DHCP UL —. B URAME G T DD BB L HIHE A EEICLES .

WET—2ERELLNS, X217 HKBEREI T,

AV T74F¥2L—3Y TPAILNETHIRN TTAATRELTHORAYFIZHA I A—RTESD T, KEDEAN
BHITHYET,

QoS HLUtEF ) T HEEDREDBHRIL,

Smartport B—/)LEEL TRESN D12 T1) Pz X% Cisco Discovery Protocol &7z[& LLDP-MED £ Gt
ENETNARITEDE R—MBBTEALET , COBEEICLY., €0 2y FEAMNBESNET

T7AINERLYFETEF 17 I12ER%,

RV TRATEE CLI, 2% CLI X UA=2—0D CLI Y HR—tEhFT,

Cisco Active Advisor M H7R—hk

GUI BEURFa A T—Lav DEHEE~DA—AYE—ay

Web B&U CLI AICERE TR E R D /N F—

A—YEBEDRTD2—IZEIN ) TvTELFIDI TV R— BB LET7YTDIBE),

Traceroute, 1 20 IP [C&ZEIE, HTTP/HTTPS, SSH, RADIUS, R—k 25— 4 TFTP O7vF 5 L—
K. DHCP 9547k, Simple Network Time Protocol (SNTP) . Xmodem D7y 75 L—K ., 7r—J JLE#.
Ping. Syslog. Telnet 547>k (SSH %27 HHR—k), EERT—Iavn o0 BEBZIRE.

oY DYEERHT HE. RI-45 R—MEBEIMICATICL, BREFIICLET . UV IDBRERMTHE, /8
TYNEBRRTBIELLIZTIT4T T—FABHSNET,

T—IILRICZEDVWTESBELRELET . EBLNVT—TILTOEHEZHIBLET .
FTRTD 10 FHE YL DOERIER—TO IEEE 802.3az ZHHR—hk,
LED #FHTAIICL TIRIILE—EEHHNTEET,

IL—L YA XIEHZK IK /1M~ TITAHILED MTU [ 2K TH,
64 K 7RL R,

ZAyF I Bonjour FORILEEALTERETR N\ XLET,

Link Layer Discovery Protocol (LLDP) (&Y. R/ YFIEBEE D ID. &E. BLUHEEZEBED T /A RIZFR/N
BARXL, TINARIEFDT—42% MIB [ZH#HLFET . LLDP-MED [ LLDP DH#EELIET. IP BEEICL B4R
FBmMLET.

ZAwFI% Cisco Discovery Protocol 2L TEZ2%7K/344XLET, Cisco Discovery Protocol ZfE LT
EREAT NAREZTOHMELFELET,

EFINE J)—2BH(E—R) SATLDEE  HEEN(POE B
Bh B (BTU/hr)
SG550XG-8FST | EEE. Energy Detect. Short 110V=84.3W  N/A 288.67
Reach 220 V=84.6 W
SG550XG-24F  N/A 110 V=766 W  N/A 264.44
220 V=77.5 W
SG550XG-24T | EEE. Energy Detect. Short 110 V=143.9W  N/A 491.01
Reach 220 V=142.9 W
SG550XG-48T | EEE, Energy Detect. Short 110 V=264.4W  N/A 902.17
Reach 220 V=255.8 W
EFNE DRT LD EER—I K RJ-45 R—k VR R—k(RJ-45 + SFP)
SG550XG-8F8T | 10 G $A# X8+ 10 GSFP+X8 10GX8+GE 10 G SFP+(ZM) X 8
+ GE OOB & X 1 X1
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SG550XG-24F 10 G SFP+ ZAYk X22+23> 10Gav/R X2 10 G SFP+ RAYL X 22 +10 G

R 10 G £R#/SFP+ X 2 + GE $AAR/SFP+ 227K X 2
OOB & X 1
SG550XG-24T 10 G R X 22+ 3K 10G R 10 GX 22 aV7R 10 G $R#RISFP+ X 2
#/SFP+ X 2 + GE OOB &2
X1
SG550XG-48T 10 G A X 46+ IR 10G 8 10 G X 46 a7k 10 G $R#R/ISFP+ X 2
#/SFP+ X 2 + GE OOB &1
X1
avy—) R—k L ROfB# RJ45 VY —)L R—F
00B HHEA—+ ERAFAEVNEBR—NT ORI NURFEER)
RPS RPS O#44%
USB RAYk T7AINEA A= DEEMNLOT VRS YFRIE/AFRILO USB AV
Ray Jtyk Ray
=) 547 U—ILRIELYA R R7 (UTP) AT 6e LLE, £IT74A/8 £TF 23> (SMF &U MMF) , F#h SFP+
LED VAT XARB—, T7Y RPS. R2y% ID. R—bZEDYLIEE
I5ya 256 MB
CPU 800 MHz (727 /L37)ARM
CPU A€ 512 MB
ok \wor NYI7IEBMICHBINDGH. TATORIEITER— D&
ETIA AL WAL 4
SG550XG-8F8T 16 MB
SG550XG-24F 16 MB
SG550XG-24T 16 MB
SG550XG-48T 32 MB
YR—FENTLVS SFPISFP+ E SKU AFAT HE mKEAE
sl MGBBX1 UG IWE—R TN 1000 Mbps 10 km
MGBSX1 TLFE—R T7AN 1000 Mbps 500 m
MGBLH1 UG LVE—R T7AN 1000 Mbps 40 km
MGBLX1 UG IWE—R TN 1000 Mbps 10 km
MGBT1 UTP cat 5e 1000 Mbps 100 m
SFP-H10GB-CUIM  #R#FEH 10 Gig 1m
SFP-H10GB-CU3M  $R#Mm%h 10 Gig 3m
SFP-H10GB-CU5M SRR E 10 Gig 5m
SFP-10G-SR TILFE—R I74N 10 Gig 26 m ~ 400 m
SFP-10G-LR UG IWE—R TN 10 Gig 10 km
RBiE
A=yhotik (B X &S X 847) EFNLA a=yhOstik
SG550XG-8F8T 440 X 44 X 350 mm(17.3 X 1.45 X 13.78 A>F)
SG550XG-24F 440 X 44 X 350 mm(17.3 X 1.45 X 13.78 1> F)
SG550XG-24T 440 X 44 X 450 mm(17.3 X 1.45 X 17.72 A>F)
SG550XG-48T 440 X 44 X 450 mm(17.3 X 1.45 X 17.72 A>F)
A=yrOER ETNA A=yrOER
SG550XG-8F8T 5.23 kg(11.53 RUK)
SG550XG-24F 4.16 kg(9.17 RUK)
SG550XG-24T 6.38 kg (14.07 RUK)
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SG550XG-48T 7.43 kg(16.38 RK)
BiR 100 ~ 240V, 47 ~ 63 Hz, R&R, 1=/\—H )L
BELRIL UL (UL 60950) . CSA(CSA 22.2) . CE Y—3*>%', FCC Part 15(CFR 47)Class A
BiEREE SG550XG-8F8T. SG550XG-24F, SG550XG-24T., SG550XG-48T
0 ~ 50°C(32 ~ 122 °F)
RERE -20 ~ 70 °C(-4 ~ 158 °F)
Ei{ERE 10 ~ 90 %. HExHRE. HELEE
BERE 10 ~ 90 %. HExHRE. #HEELEE
BE/ A XLTHRERERMIBF)  ETILA 7V (#) B8/ 14X 50 °C T MTBF (BRi)
SG550XG-8F8T 3+1(AR) 0°C ~ 30°C:39.2dB 434,723.62
50 °C:49.6 dB
SG550XG-24F 4+1(TR) 0°C ~ 30 °C:40.0 dB 642,449.21
50 °C:49.1 dB
SG550XG-24T 4+1(E) 0°C ~ 30°C:40.1 dB 217,464.6
50 °C:50.5 dB
SG550XG-48T 4+1(UE) 0°C ~ 25°C:44.5dB 111,322.82
50 °C:58.9 dB
REE BEFXARBRAETFREFIATRGEES TNLSMEE B FE) AMTHLTWOSFIRGES 14721 LR

Nr—CDOREY
® Cisco 550X 21— RAvATIL RE2—PR RAYF
* BRa—F
* RETILICHBEDOTIUL Fub
e LTI =TI
® CD-ROM(2—% w=a7 /L (PDF){1&)
® YAyl RE—k HAF
=INEH
. VX%) 7594 :Mozilla Firefox /3—3> 34 LIF%. Microsoft Internet Explorer /A—3> 9 LIB&, Chrome /X—3> 40 LIF%, Safari /A—23> 5
L
® 10 Gig fi Category 6a A —H vk FvbT—% 7—7T )L (F&X 100 m)
. I(.}:P/IR FURT—=9 TETR BELVRYNT—H FRL—F42 4 L X T L (Microsoft Windows. Linux, Mac OS X 72E) MMA VU Ab—)LENTLVS

EXEER

R 2 ITEXFEHRERLET

®2. ESCER
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® THEYL (—HRyMEEAR—F X 1
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® 10 FHE W 1—HF b SFP+REEAR—F 2 EftEaR) X2
® FAEYL A—HFUMEER—F X1
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